
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 

Veřejná zakázka 

Vykmanov, Oprava a stavební úpravy místní komunikace – 1. etapa   

 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 7 534 877 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky v E-ZAK https://zakazky.ostrov.cz/vz00000707 

Datum zahájení řízení 24.02.2025 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji  

 

který je dostupný na https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

 

Zadavatel: 
 

město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/vz00000707
https://zakazky.ostrov.cz/


VZ: Vykmanov, Oprava a stavební úpravy místní komunikace – 1. etapa 

Stránka 2 z 3 

1. ÚVOD 

Dne 13.03.2025 obdržel zadavatel prostřednictvím systému E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Přestože žádost o vysvětlení nebyla doručena včas, zadavatel rozhodl, že vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení poskytne. 

 

 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotazy: 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 

žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

V soupisu prací SO 01-A Stavební objekt 1, Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce je položka 

"74_BXC2_Přeložení sloupu nadzemního vedení Cetin v příkopu_ks_1,000" "vč. nového založení, vč. 

demolice stávajícího, Vč. nového sloupu" 

 

Žádáme zadavatele o jednoznačný popis vymezujících obsah požadovaných stavebních prací, dodávek či 

služeb, jednoznačný popis materiálu nebo výrobku, položky "74_BXC2_Přeložení sloupu nadzemního 

vedení Cetin v příkopu_ks_1,000" umožňující porovnatelné ocenění, případně uvedení odkazu na 

konkrétní část zadávací dokumentace, kde je popis položky uveden. 

 

Odpověď zadavatele: 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel po konzultaci se zhotovitelem projektové dokumentace sděluje: 

Přemístění sloupu bude před realizací konzultováno se zástupci Cetin a následné posunutí sloupu bude 

provedeno dle jejich podmínek. 

Předpokládané provedení přeložení: 

Demontáž dř. sloupu, výšky 8 m, průměru 200 mm 

Dočasné podepření kabelového vedení 

Nový sloup: ocel. pozinkovaný stožár, výšky 8 m, průměru 150 mm vč. základu dle požadavků výrobce 

(předpoklad základová patka do PVC potrubí DN 400, hl. 1,3 m vč. vyplnění betonem C 20/25). 

 

 

Provedené vysvětlení zadávací dokumentace obsahuje pouze upřesnění zadávacích podmínek. Nejedná 

se o změnu, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení či jinak zásadně mění 

předmět plnění veřejné zakázky. Vzhledem k tomu, že se jedná o odpověď na dotaz, který podal 



VZ: Vykmanov, Oprava a stavební úpravy místní komunikace – 1. etapa 

Stránka 3 z 3 

dodavatel po lhůtě dle § 98 Zákona a čl. 12 zadávací dokumentace, nemusí zadavatel dodržet lhůtu dle 

§ 54 odst. 5 Zákona. 

 

Zadavatel závěrem sděluje, že vzhledem ke skutečnosti, že objasnění zadávací 

dokumentace nemá vliv na možné rozšíření okruhu účastníků zadávacího řízení, ani 

časově neomezí dobu účastníků zadávacího řízení na přípravu podkladů a zpracování 

nabídky, nebude zadavatel v souladu s ustanovením § 99 Zákona prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

Přílohy: 

- 

 

V Ostrově dne 14.03.2025 

 

 

 

 

 

Hana Špičková  

vedoucí odboru městských investic a správy  

 

 


		2025-03-14T13:37:37+0100
	Hana Špičková




